РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ   ОБЛАСТЬ
ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СВЕТЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

РЕШЕНИЕ

от  «15» апреля 2019 года                                                                                                   №123
г. Светлогорск
Об утверждении ликвидационного баланса
городского Совета депутатов муниципального образования
«Посёлок Донское»

Заслушав и обсудив информацию заместителя председателя окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ» А.А. Кожемякина, во исполнение решения окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 24 сентября 2018 года №17 «О ликвидации городского Совета депутатов муниципального образования «Посёлок Донское»», окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить ликвидационный баланс городского Совета депутатов муниципального образования «Посёлок Донское» (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя председателя окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ» А.А. Кожемякина.
3. Опубликовать Решение в газете «Вестник Светлогорска» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.svetlogorsk39.ru.
4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Светлогорский городской округ»                                                    А.В. Мохнов